AKTIVA

A. Anlagevermoégen
I. Sachanlagen

1. Grundstlcke, grundstiicks-
gleiche Rechte und Bauten ein-
schlieBlich der Bauten auf
fremden Grundstlicken

2. geleistete Anzahlungen und
Anlagen im Bau

Summe Anlagevermédgen

B. Umlaufvermégen

|. Forderungen und sonstige Vermé-
gensgegenstande

1. Forderungen aus Lieferungen
und Leistungen

2. sonstige Vermbgensgegen-
stande

Ubertrag

Geschaftsjahr
Euro

15.569.706,21

1.160.057,22
16.729.763,43

16.729.763,43

8.865,01

618.334,48
627.199,49

17.356.962,92

HaseWohnbau GmbH & Co. KG
Ankum

BILANZ

zZum

31. Dezember 2022

Vorjahr
Euro

15.563.085,21

1.121.248,90
16.684.334,11

16.684.334,11

14.109,98

619.851,32
633.961,30

17.318.295,41

A. Eigenkapital
I. Ricklagen

Il. Bilanzgewinn

Summe Eigenkapital
B. andere Sonderposten
C. Riickstellungen

1. sonstige Riickstellungen

D. Verbindlichkeiten

1. Verbindlichkeiten gegenitiber
Kreditinstituten

2. Verbindlichkeiten aus Liefe-
rungen und Leistungen

3. sonstige Verbindlichkeiten

E. Rechnungsabgrenzungsposten

Ubertrag

Geschéftsjahr
Euro

1.750.000,00
0,00
1.750.000,00

1.256.894,34

15.000,00

14.880.122,01

17.495,54
1.482.710,33
16.380.327,88

25.037,94

19.427.260,16

Anlage 1

PASSIVA

Vorjahr
Euro

1.500.000,00
0,00

1.500.000,00

1.236.050,70

13.815,00

15.393.968,73

5.772,60
1.445.406,94
16.845.148,27

11.064,81

19.606.078,78



AKTIVA

Ubertrag

Il. Kassenbestand, Bundesbankgut-
haben, Guthaben bei Kreditinsti-
tuten und Schecks

Summe Umlaufvermégen

C. Rechnungsabgrenzungsposten

D. Nicht durch Vermégenseinlagen
gedeckter Verlustanteil Komman-
ditisten

Geschéftsjahr
Euro

17.356.962,92

774.897,56

1.402.097,05

33.181,56

1.262.218,12

19.427.260,16

HaseWohnbau GmbH & Co. KG
Ankum

BILANZ

31. Dezember 2022

Vorjahr
Euro

17.318.295,41

1.190.848,22

1.824.809,52

35.050,73

1.061.884,42

19.606.078,78

Geschéftsjahr
Euro

19.427.260,16

19.427.260,16

Anlage 1

PASSIVA

Vorjahr
Euro

19.606.078,78

19.606.078,78



