PASSIVA

HaseWohnbau GmbH & Co. KG Ankum

BILANZ

zum

31. Dezember 2022

AKTIVA

	Geschäftsjahr Euro	Vorjahr Euro		Geschäftsjahr Euro	Vorjahr Euro
A. Anlagevermögen			A. Eigenkapital		
I. Sachanlagen			I. Rücklagen	1.750.000,00	1.500.000,00
Grundstücke, grundstücks- gleiche Rechte und Bauten ein-			II. Bilanzgewinn	0,00	0,00
schließlich der Bauten auf fremden Grundstücken	15.569.706,21	15.563.085,21	Summe Eigenkapital	1.750.000,00	1.500.000,00
geleistete Anzahlungen und Anlagen im Bau	1.160.057,22	1.121.248,90	B. andere Sonderposten	1.256.894,34	1.236.050,70
	16.729.763,43	16.684.334,11	C. Rückstellungen		
Summe Anlagevermögen	16.729.763,43	16.684.334,11	1. sonstige Rückstellungen	15.000,00	13.815,00
B. Umlaufvermögen			D. Verbindlichkeiten		
Forderungen und sonstige Vermö- gensgegenstände			 Verbindlichkeiten gegenüber Kreditinstituten Verbindlichkeiten aus Liefe- 	14.880.122,01	15.393.968,73
Forderungen aus Lieferungen			rungen und Leistungen	17.495,54	5.772,60
und Leistungen	8.865,01	14.109,98	sonstige Verbindlichkeiten	1.482.710,33	1.445.406,94
sonstige Vermögensgegen- stände	618.334,48	619.851,32		16.380.327,88	16.845.148,27
	627.199,49	633.961,30	E. Rechnungsabgrenzungsposten	25.037,94	11.064,81
bertrag	17.356.962,92	17.318.295,41	Übertrag	19.427.260,16	19.606.078,78

PASSIVA

HaseWohnbau GmbH & Co. KG Ankum

BILANZ

zum

31. Dezember 2022

AKTIVA

	Geschäftsjahr Euro	Vorjahr Euro		Geschäftsjahr Euro	Vorjahr Euro
Übertrag	17.356.962,92	17.318.295,41	Übertrag	19.427.260,16	19.606.078,78
II. Kassenbestand, Bundesbankgut- haben, Guthaben bei Kreditinsti- tuten und Schecks	774.897,56	1.190.848,22			
Summe Umlaufvermögen	1.402.097,05	1.824.809,52			
C. Rechnungsabgrenzungsposten	33.181,56	35.050,73			
D. Nicht durch Vermögenseinlagen gedeckter Verlustanteil Kommanditisten	1.262.218,12	1.061.884,42			
	19.427.260,16	19.606.078,78		19.427.260,16	19.606.078,78